จึงมีนโยบายสนับสนุนและส่งเสริมให้นักเรียนในสังกัดได้เรียนรู้ภาษาจีนเป็นภาษาต่างประเทศอีกภาษาหนึ่งนอกจากภาษาอังกฤษ
*หมายเหตุ
ตั้งงบประมาณให้สำนักงานเขตดำเนินการเป็นค่าตอบแทนบุคคลภายนอกที่ช่วยปฏิบัติราชการด้านการสอนภาษาจีนและค่ากิจกรรมการแข่งขันความสามา
รถด้านภาษาจีน  ๘๐  เครือข่ายตามบัญชีจัดสรรที่แนบ  เป็นเงิน  ๑๐๕,๖๘๔,๐๐๐ บาท  (หนึ่งร้อยห้าล้านหกแสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน) 
และสำนักการศึกษาดำเนินการ  เป็นเงิน  ๑๘,๐๐๐,๐๐๐ บาท  (สิบแปดล้านบาทถ้วน)

1.4 วัตถุประสงค์ของโครงการ
1.เพื่อให้นักเรียนในโรงเรียนสังกัดกรุงเทพมหานครสามารถใช้ภาษาจีนเพื่อการสื่อสารขั้นพื้นฐานได้อย่างเหมาะสม
2.เพื่อให้นักเรียนในโรงเรียนสังกัดกรุงเทพมหานครมีเจตคติที่ดีต่อภาษาจีน

1.5 เป้าหมายของโครงการ.. 
โรงเรียนที่เข้าร่วมโครงการสอนภาษาจีน จำนวน  ๔๓๔  โรงเรียน เปิดสอนตั้งแต่ชั้นประถมศึกษาปีที่ ๔ ?

[...]

จึงมีนโยบายสนับสนุนและส่งเสริมให้นักเรียนในสังกัดได้เรียนรู้ภาษาจีนเป็นภาษาต่างประเทศอีกภาษาหนึ่งนอกจากภาษาอังกฤษ
*หมายเหตุ
ตั้งงบประมาณให้สำนักงานเขตดำเนินการเป็นค่าตอบแทนบุคคลภายนอกที่ช่วยปฏิบัติราชการด้านการสอนภาษาจีนและค่ากิจกรรมการแข่งขันความสามา
รถด้านภาษาจีน  ๘๐  เครือข่ายตามบัญชีจัดสรรที่แนบ  เป็นเงิน  ๑๐๕,๖๘๔,๐๐๐ บาท  (หนึ่งร้อยห้าล้านหกแสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน) 
และสำนักการศึกษาดำเนินการ  เป็นเงิน  ๑๘,๐๐๐,๐๐๐ บาท  (สิบแปดล้านบาทถ้วน)

1.4 วัตถุประสงค์ของโครงการ
1.เพื่อให้นักเรียนในโรงเรียนสังกัดกรุงเทพมหานครสามารถใช้ภาษาจีนเพื่อการสื่อสารขั้นพื้นฐานได้อย่างเหมาะสม
2.เพื่อให้นักเรียนในโรงเรียนสังกัดกรุงเทพมหานครมีเจตคติที่ดีต่อภาษาจีน

1.5 เป้าหมายของโครงการ.. 
โรงเรียนที่เข้าร่วมโครงการสอนภาษาจีน จำนวน  ๔๓๔  โรงเรียน เปิดสอนตั้งแต่ชั้นประถมศึกษาปีที่ ๔ ?